Of. Nº. 0879/2024 - C.E.

Salvador, 05 de junho de 2024.

Senhor Prefeito,

Cumpre-nos encaminhar a V. Ex.ª, em anexo, cópia da Moção nº 27.418/2024, de autoria do Deputado Zó,

manifestando pesar pelo falecimento do Sr. Jadmiro Rodrigues da Silva.

Encarecemos que o teor dessa Moção seja transmitido aos familiares enlutados, com as expressões de pesar

desta Casa Legislativa.

Atenciosamente,

Deputado MARCELINHO VEIGA

1º Secretário

Ao Exmo. Sr.

ENILSON MARCELO RODRIGUES DA SILVA

Prefeito Municipal

CAMPO ALEGRE DE LOURDES - BA

ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia